é &
ESTADO DA PARAIBA

CAMARA MUNICIPAL DE MANAIRA

“CASA VEREADOR FELIX DA SILVA CABRAL"
CNPJ.: 09.143.074/0001-51

GABINETE DA PRESIDENTE

PORTARIA N° 005/2025

A PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE MANAIRA -
PARAIBA, no uso de suas atribuições legais, e considerando o

disposto no art. 25 da Lei Organica c/c art. 36, inc. Il, da Resolugdo nº

004/2006 (Regimento Interno) que trata da composicdo e das

atribuicoes das Comissées Permanentes da Camara Municipal de

Manaira,

RESOLVE:

Art. 1° Designar os seguintes Vereadores para compor a

COMISSAO DE OBRAS E SERVIGOS PUBLICOS:

| - Presidente: PAULO ANTAS FLORENTINO CABRAL FILHO —

PSDB

Il - Vice-Presidente: THALLES MATHEUS SIMAO RABELO -
PODEMOS

11l — Membro: DAMIAO FURTADO DA SILVA — PSB

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidente da Camara Municipal de Manaira-PB, em

17 de janeiro de 2025.

ALVES FIRMINO
IDENTE

EDNA CARNEI!

PRAÇA PADRE CICERO, 246, CENTRO, MANAIRA - PARAIBA — CEP:58.995-000

CNP]J.: 09.143.074/0001-51